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Min högt älskade dotter, visdom är en Gåva given till människan genom Kraften av den Helige Ande. För 

all rikedom, makt och ädla stenar inhämtade på Jorden, vilket människan kan förvärva, har hen inget om 

hen inte har Gåvan av visdom. 

Med visdom kommer förmågan att se Sanningen, vilken var given av Gud till den mänskliga rasen genom 

profeterna. Tyvärr, är visdom en sällsynt sak i världen idag. Genom att ge efter till alla ting skapade av 

människan för människan, kommer ni misslyckas att se allt som är gömt bakom lagren av förföriska 

lugnande ångor som täcker världen på grund av människans strävan efter varje njutning, varje handling, 

varje ord och andlig stimulans som inte kommer från Gud.  

Människan är född naken in i världen, sårbar och beroende av andra att mata och klä hen. Hen är född 

med en kropp och en själ och hen kommer lämna världen utan någonting, inklusive plaggen som klätt 

hen. Människan lär sig från människan, men hen måste också lära sig från Guds Ord. All extra kunskap 

kan vara en stor bonus, men om den används oklokt, kan orsaka stor smärta för andra. Om kunskap 

används klokt kan den uppfylla Guds Plan att hjälpa till att nära Hans barn.  

Den mänskliga rasen blir bedragen gällande Sanningen. Detta stora bedrägeri suger ut kunskapen och 

den mänskliga själen. Synden är inte längre enbart accepterat utan betraktas som en dygd. Dygden är nu 

ogillad och snart kommer blotta omnämnandet av Mitt Namn offentligt att anses vara ett brott. 

Djävulens inflytande förvränger det mänskliga sinnet och lämnar allt bak och fram. Djävulen är 

motsatsen av Gud och så om Gud Säger att någonting är rätt då kommer han, den onde, övertyga er att 

det är fel. Rätt kommer anses vara fel och en ond gärning eller ord kommer förklaras vara riktigt. Alla 

synder beklagliga i Guds Ögon kommer bli rättfärdigade och detta kommer inkludera varenda form av 

ondska.  

Synden kommer aldrig bli omnämnd i den kommande, nya världsliga kyrkan och handlingar utförda av 

dem som önskar att upprätthålla Guds Ord kommer bli olagligt. Och på det viset kommer visdom, en 

Gåva från Gud, saknas i ert samhälle då den mänskliga rasen omfamnar handlingar som är fördömda av 

Gud.  

Om världen säger åt er att Guds Ord bör ignoreras och insisterar på att ni deltar i handlingar som uppgår 

till dödlig synd, då kan Jag inte rädda er. Människan blir uppmanad att applådera varenda listig lag som 

förnekar Guds Ord och Mina fiender är extremt aktiva i att ändra historiens gång. 

Alla goda ting som härstammar från den Kristna tron kommer snart försvinna, tills den dagen kommer 

när ni kommer bli förföljda för att ha mottagit de Heliga Sakramenten. Men för varje ogudaktig handling 

utförd av dem som föraktar Mig, kommer Gud hälla Sin Ande över Sina Egna för att motverka denna 

ondska. Skulle Han inte göra detta, skulle det finnas lite hopp om att frälsa Hans barn från mörkrets 

grepp. Satan har manifesterat sitt inflytande i varje hörn av världen. Dem han förför är hans villiga 

agenter och fröjdas när de övervinner all motstånd från Guds folk, för att bringa världen på dess knän. 



Men Gud, på grund av Hans Kärlek för er, kommer försäkra att visdomen, beviljad till människan genom 

Kraften av den Helige Ande, blir rustningen genom vilka Hans lojala tjänare kommer använda för att styra 

bort folk från Satans rök.  

Guds Ljus kommer skina ljust bland Hans folk och under Hans Beskydd kommer de upprätthålla Hans Ord 

och leda in andra i visdomens anda. Själar som verkligen känner Mig kommer bli dragna till Guds Gåva av 

visdom, för hon kommer skina som solen och bringa tröst till alla Guds folk, som kommer bli föraktade 

när de offentligt bekänner deras kärlek för Gud.  

Ondska kommer inte, inte heller kan den, övermanna visdomens Gåva, vilken Gud snart kommer 

testamentera åt alla dem som älskar Honom. Sedan skall ingenting stå i Guds Väg då Han skrider framåt 

för att samla varje nation in i Hans Kärleksfulla och Trygga Armar.  

Alla religioner, alla själar, alla nationer kommer bli givna visdomens Gåva. Men, den kan bara tas emot av 

dem som verkligen älskar Gud, för bara genom deras kärlek för Honom kommer de kunna be för dem 

som inte vill ha någonting att göra med Honom.  

 

Er Jesus 


